FORMULARZ CENOWY - Zadanie 5

Dostawa nici chirurgicznych, syntetycznych, plecionych powlekanych z kwasu glikolowego i mlekowego o okresie wchtaniania ok. 42 dni i podtrzymania
wezta 50% - 5 dni po zaimplantowaniu

Lp

Rozmiar nici

Wymagana
diugosé nici

Wymagane parametry igiet

llosé
saszetek

Nazwa

Kod lub nr
katalogowy

Cena
jednostkowa
netto

Wartos$¢ netto

Stawka pod.
VAT

Wartos$¢ brutto

3

4

5

6

7

8

9=5x8

10

11=9+VAT

6/0

70 cm

3/8 kota, 11mm, ostrze typu microtip

72

PGLA
LACTIC
RAPID

ES24PLR

11,30 zt

813,60 zt

8%

878,69 zt

470

70 cm

Y2 kota, okragta 22-26mm

360

PGLA
LACTIC
RAPID

RS179PLR

8,95 zt

3 222,00 zt

8%

3 479,76 zt

3/0

70 cm

Y kota, okragta 26mm

600

PGLA
LACTIC
RAPID

RS74PLR

8,71zt

5 226,00 zt

8%

5644,08 zt

2/0

70 cm

Y, kofa, okragta  26-30mm

72

PGLA
LACTIC
RAPID

RS80PLR

8,79 zt

632,88 zt

8%

683,51 zt

210

70-75 cm

Y2 kota, okragta 30-31mm

144

PGLA
LACTIC
RAPID

RS15PLR

8,86 zt

1275,84 zt

8%

1377912

2/0

75-90 cm

Y2 kota, okragta lub okragta rozwarstwiajaca, 35-
40mm zwykta lub pogrubiona

720

PGLA
LACTIC
RAPID

RS56PLR

9,18 zt

6 609,60 zt

8%

7 138,37 zt

75-90 cm

Y2 kota, okragta lub okragta rozwarstwiajaca, 30-
40mm zwykia lub pogrubiona

1296

PGLA
LACTIC
RAPID

RS16PLR

9,05 zt

11 728,80 zt

8%

12 667,10 zt

90 cm

Y2 kota, okragta lub okragta rozwarstwiajaca, 48mm

288

PGLA
LACTIC
RAPID

RS42PLR

9,32 zt

2 684,16 zt

8%

2 898,89 zt

90 cm

Y2 kota, okragta lub okragta rozwarstwiajaca, 36-
37mm zwykia lub pogrubiona

1080

PGLA
LACTIC
RAPID

RS29PLR

9,31zt

10 054,80 zt

8%

10 859,18 zt




Y2 kota, okragta lub okragta rozwarstwiajaca, 26mm

PGLA

10 70 cm 2wykia lub pogrubiona 144 LACTIC RS240PLR 1326,24 zt 8% 1432,34 zt
RAPID 9,21z
Y2 kota, okragta z krétkim thacym korcem- PGLA
1" 90 cm  |przyostrzona z trzech stron, pogrubiona, wzmocniona 480 LACTIC DS25PLR 5193,60 zt 8% 5 609,09 zi|
37- 40mm RAPID 10,82z
Y2 kota, okragta z krétkim tnacym koncem- PGLA
12 90 cm  |przyostrzona z trzech stron, pogrubiona, wzmocniona 400 LACTIC DS79PLR 4 508,00 zt 8% 4 868,64 zH|
43-45mm RAPID 11,27z
PGLA
13 90cm  |% kota, okragta 37mm zwykta lub pogrubiona 144 LACTIC RS29PLR 1 340,64 zt 8% 1447,89 |
RAPID 9,31z
PGLA
14 90cm  |% kota, okragta 48mm 1080 LACTIC RS43PLR 10 411,20 zt 8% 1124410 z|
RAPID 9,64 zt
RAZEM poz. 1-14: 65 027,36 zt 70 229,55 z}

Zamawiajacy nie dopuszcza nici chirurgicznych, syntetycznych, plecionych z kwasu poliglikolowego, powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o okresie wchtaniania ok. 42 dni i
podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50%,.
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